YacTu pambl, Kopryca, naHenn yrnpasneHist

HaumeHoBaHve
Mpagas cToiika

Jlesas cToitka
TOpV3OHTabHaS! MNaHKa
BuHT-camopes 3,5x9,5
BuHT-camopes 3,9x9,6
OcHosaHie

Pagbem sasemneHns
Kpbilka koTna

J1eBbli KPOHLUTEH

BunT 3,2X7

MpaBblit KPOHLLTENH
MNacTVKOBbIN KPOHLLTEWH
MoHTaxkHas nnaHka
Kpenex

laika

Knemma

ApTukyn

Ba11010013
Ba11010014
Ba11010053
Eb69915231
Eb69915079
Ba11010153
Ea13030001
Ba11010124
Ba63611882
Eb69915093
Ba63611881
Bb10020433
Ba62811783
Ed63612088
Eb69915230
Eb69915037
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31

11X Fi electrolux 7

HanmeHoBanve

Kpennenue nposoga

BuHT camopes 4,8x25

BuHT camopes 3,5x12

Dukcatop

Kpbiuka

MpenoxpaHntens 2A

Mnata yrpasneHus yH1sepcassHas
Mpoueccop

Mepeasis naqens

KHorku

Mnata gucnnes
HeBbinapatoLuyin BUHT M4
Llarba

lnacTvkosas waiiba
BuHT 3,2x12

Hakneiika

31

ApTukyn
Ec61715371
Eb69915171
Eb69915240
Ba11050024
bb12010031
Ed66018968
Aa10040130
13100288
Bb12010094
EC12020076 L/
Ec12020077 R
Aa10040108
Eb11060036
Ec63611869
Ec63611863
Eb69915168
Fd14050264



YHact rmgpaBaM4eCcKon CUCTEMBI
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—
Tav. 1 !Kl‘!' J
19 kw‘

Ne HaumeHoBanve ApTukyn Ne HaumeHoBanve ApTukyn

il BxopHoi rugpasnnyeckuin 6ok CB11030142 16 YnnotHerue 1/2 EB69915026
2,14  Tpoknagaka 16x1,9 EC12030045 17 Tpybka CA11020273
3 Hat4nk NTC HaknaaHoin CO AC13040005 18 Tpybka CA11020320
4 Hacoc AA10010018 19 BuHT M6X10 EB69915124
5 Tpy6Ka BXOfia B TENNOOBMEHHMK CA11020320 20 [Rarvk NTC Haknaaon MBC AC13040006
6 YnnotHenvie 3/4 EB69915023 21 CBpocHoi knanaH CB11030089
7 YnnoTHeHve EC12030036 22 CrvBHas Tpybka CA11020229
8 TernnoobMeHHIK AA10070030 23 YnnotHerve 3/8 EC12030005
9 MpepenbHbIA TepMocTaT AC13040020 24 Tpybka NOAKIIOHEHUS PACLLIMPUTENEHOTO CA11020005
10 Camopes 2.9x6.5 EB69915077 Gaxa

11 Tpy6ka CA11020255 25 PacumpyTensHbii 6ak 6L AA10050012
12 BbIXOAHOM r1apaBNN{eckiii 6110k CB11030110 26 BuHT 3.9x9.5 EB69915079
13 OMEKTPOHHBIN AATHVK AaBneHrs Boasl CO AB13050011 27 Knvnca A PK01010008

15 Tpy6ka Gannaca CA11020224 28 Knunca B PK01010009



YacTu cucTembl ApIMOyaaneHnst

Ne HaumeHoBanne ApTukyn Ne HaumeHoBanne ApTukyn

1 Kamepa cropaHus BA11010218 Al CunukoHoBas Tpybka GA1711457
2 BokoBas naHens BA11010050 12 YNnoTHUTENEHOE KOMbLO ED63115927
3 [openka AA10060033 13 Tpy6ka Kamepbl CropaHus CA11020024
4 BuHT 3,9x9,5 EB69915212 14 agoBbIi KnanaH A10021021

5 Bnektpop, poaxwra Fi DA13010139 15 BuHT 3.9x9.5 v.1 EB69915079
6 BuT 3,2x7 EB69915093 16 YnnotHeHve GAB3115915
7 lMepeaHss NaHesb Kamepbl CropaHis BA11010049 17 BuHT-camopes 2,9x9,5 EB69915169
8 Mpoknaaka EC69915072 18 BuHT-camopes 3,9x9,5 EB69915180
9 Crexno ED63113139 19 YnnotHeHve 1/2 EB69915026
10 Mnarka BA10050030



YacTu cucTemMbl abIMoyaaneHusi. Yactb 2

HaumeHoBanune ApTukyn

BuHT 3.9x9.5 v.1 EB69915079
MpeccocTat BeHTUnsTOpa AB10090016
Tpy6ka GAB1711457
BeHtunarop AA10020022
[bIMOCGOPHIK BA11010222
BapHas Kpblilka BA11010231
Tenonosas 3alTHas NaHens ED15010034
Tenonosas 3awTHas NaHens ED15010002
MnaHka BA11050104
Tennosas 3alMTHas NaHenb ED15010033

MepenHas Kpbilka BA11010221



YacTu pambl, Kopryca, naHenn yrnpasneHist

HaumeroBsanve
MpaBas cToiika

Jlesas croiika
opu3oHTasbHas NnaHka
BuhT-camopes 3,5x9,5
BuHT-camopes 3,9x9,6
QOcHoBaHve

Pasbem 3asemnenHus
Kpblwka koTna

JNeBblii KPOHLLTENH

BuT 3,2x7

MpaBbIiit KPOHLLTEH
MNacTKOBbIA KPOHLLITERH
MoHTaxkHas nnaqka
Kpenex

laiika

Knemma

ApTukyn

Ba11010013
Ba11010014
Ba11010053
Eb69915231
Eb69915079
Ba11010153
Ea13030001
Ba11010124
Ba63611882
Eb69915093
Ba63611881
Bb10020433
Ba62811783
Ed63612088
Eb69915230
Eb69915037

Ne
17
18
19
20
21
22
23
23
24
25

26
27
28
29
30
31

HavmeroBsanve
Kpenneve nposopa
BuHT camopes 4,8x25
BuHT camopes 3,5x12
®vkcaTop

Kpbilka
MpenoxpaHutens 2A
IMnara ynpasneH1s yHiBepcansHas
Mpoueccop
MepeaHsis naHens
Kronku

Mnata gucnnes
HesbinapaioLymin BuHT M4
Llaii6a

MnacTukosas waiba
BuHT 3,2x12

Hakneiika

31

ApTukyn
Ec61715371
Eb69915171
Eb69915240
Ba11050024
Bb12010031
Ed66018968
Aa10040130
13100268
Bb12010094
EC12020076 L/
Ec12020077 R
Aa10040108
Eb11060036
Ec63611869
Ec63611863
Eb69915168
Fd14050264



12 electrolux Ba

HacTu rmapaBINHECKON CUCTEMBI

26
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Tav. 1 !Klll }
19 k19‘

Ne HaumeHoBaHue ApTukyn Ne HaumeHosaHue ApTukyn

1 BxopHol ruapasanHeckuin 6nok CB11030142 16 YnnotHerue 1/2 EB69915026
2,14 Tpoknagka 16x1,9 EC12030045 17 Tpybka CA11020273
3 JHatunk NTC HaknagHoi CO AC13040005 18 Tpy6bka CA11020320
4 Hacoc AA10010018 19 BuHT M6X10 EB69915124
5 Tpybka BX0Aa B TENNO0OMEHHUK CA11020320 20 [Hatunk NTC HaknagHoi FBC AC13040006
6 YnnoTHerue 3/4 EB69915023 21 C6pocHoi KranaH CB11030089
7 YnnotHexve EC12030036 22 CrnviBHas Tpybka CA11020229
8 TennoobmeHHIK AA10070030 23 YnnotHerue 3/8 EC12030005
9 lMpegenbHbIi TepmocTaT AC13040020 24 TpybKa NOAKMIOYEHUS PACLUMPHTENBHOTO CA11020005
10 Camopes 2.9x6.5 EB69915077 6Gaka

1" Tpybka CA11020255 25 PacwwmputentHbii 6ak 6L AA10050012
12 BbixoaHOM rupapaBnuyeckuii 6ok CB11030110 26 BuHt 3.9x9.5 EB69915079
13 ONeKTPOHHbIN AaTHMK AaBneHns Boasl CO AB13050011 27 Knvinca A PK01010008

15 Tpybka 6Gaiinaca CA11020224 28 Knvnca B PK01010009



YacTu cnucTembl ObIMoyOaneHns

o .

Ne HaumeHosanne ApTukyn Ne HaumeHoBanne ApTukyn

1 Kamepa cropaHus BA11010218 11 CunvkoHoas Tpybka GA1711457
2 Bokosasi naHenb BA11010050 12 YNNOTHUTENBHOE KOMbLIO ED63115927
3 lopenka AA10060033 13 Tpy6ka Kamepbl cropaHust CA11020024
4 BuHT 3,9x9,5 EB69915212 14 [a30Bbin knanaH AA10021021
5 BnekTpog, poaxwra Fi DA13010139 15 BuHt 3.9x9.5 v.1 EB69915079
6 BuHT 3,2x7 EB69915093 16 YnnoTHeHvie GA63115915
7 MepepHss naHenb kamepbl CropaHns BA11010049 7 BuHT-camopes 2,9x9,5 EB69915169
8 Mpoknagka EC69915072 18 BuHT-camopes 3,9x9,5 EB69915180
9 Crexno ED63113139 19 YnnotHerve 1/2 EB69915026
10 Mnatka BA10050030



YacTtn cucTembl abiMoyaaneHns. YacTs 2

Ne HaumeHoBanne ApTukyn

1 BuHT 3.9x9.5 v.1 EB69915079
2 MpeccocTat BeHTUnaTopa AB10090016
3 Tpybka GAB1711457
4 Bentunatop AA10020022
5 [AbIMOCE0PHUK BA11010222
6 3apHana Kpbilka BA11010231
7 Tenonosas 3awTHaa NaHens ED15010034
8 Tenonosas 3awmTHas naxess ED15010002
9 Mnanka BA11050104
10 TennoBas 3alyMTHas NaHenb ED15010033
11 MepenHas KpbilLka BA11010221



YacTu pambl, Kopryca, naHenn yrnpasneHist

Haumenosanne
Mpasas cToika

Jlesas cToika
Fopu3oHTanbHas nnaHka
BukT-camopes 3,5x9,5
BuHT-camopes 3,9x9,6
OcHosaHue

Pagbem sagemneHns
Kpbllka koTna

JNeBbiin KPOHLLTEAH

BuHT 3,2X7

MpaBbiin KPOHLITENH
MNacTUKOBbI KPOHLUTENH
MorTaxHas nnaHka
Kpenex

[aiika

Knemma

Kpennerve nposoaa

ApTukyn

Ba11010013
Ba11010014
Ba11010053
Eb69915231
Eb69915079
Ba11010153
Ea13030001
Ba11010124
Ba63611882
Eb69915093
Ba63611881
Bb10020433
Ba62811783
Ed63612088
Eb69915230
Eb69915037
Ec61715371

25

26
24
28
29
30
31

HanmeHoBaHve

BuHT camopes 4,8x25

BuHT camopes 3,5x12

®vikcatop

Kpbiluka

MpepoxpaHuTens 2A

Mnata ynpaenexus yH1eepcansHas
Mpoueccop

Mepeawsisi naHens

Krorku

Mnata gucnnes
HesbinapaioLwin BUHT M4
Lai6a

MnacTukosas wariba
BuHT 3,2x12

Hakneiika

GCB 24

31

ApTukyn
Eb69915171
Eb69915240
Ba11050024
Bb12010031
Ed66018968
Aa10040130
13100278
Bb12010094
EC12020076 L/
Ec12020077 R
Aa10040108
Eb11060036
Ec63611869
Ec63611863
Eb69915168
Fd14050264




HacTu rmapaBAnN4eCKOn CUCTEMBI
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Tav. 1
Ne HaumeHoBaHue ApTukyn Ne HaumeHosanne ApTukyn
1 BxopaHolt rnapaBan-eckii 6ok CB11030027 16 YnnotHerue 1/2 EB69915026
2,14 Konbuesasi npoknagka 16x1,9 EC12030045 17 Tpybka XB CA11020223
~ AC13040005/ 18 Tpy6bka B CA11020094

3 lar NTC Hat o CO

e raqanon AC13040021 19 Bun M6X10 EB69915124
4 Hacoc AA10010018 5 AC13040006/

20 m4uk NTC HaknapHoi FBC
5 Tpy6Ka BX0fa B TENNOOBMEHHIK CA11020139 3 . AC13040022
6 YnnotHenvie 3/4 EB69915023 21 CBpocHoi knanaH CB11030089
7 BuHT camopes 3.9x9.5 EB69915079 22 CrnmsHas Tpy6Kka CA11020229
8 BrTepMUYECKin TENNO0BMEHHUK AA10070014 23 YnnoTHenve 3/8 EC12030005
= AC62918367/ Tpy6bka NOAKIIIO4EHNS PACLUIMPUTENBHOTO

9 MpeaensHbIi TepmocTaT AG13040020 24 G CA11020005
10 Camopes 2.9x6.5 EB69915077 25 PaclumpuTensHbii 6ak AA10050012
11 Tpy6ka CA11020333 26 Knunca A PK01010008
12 BbixofHoM rgpasnnyeckuin 6nok CB11030110 27 Knunca B PK01010009
13 ONeKTPOHHbIN AaTHMK AaBneHns Boasl CO AB13050011 28 Mpoknaaka EC12030036

15 Tpybka Garnaca CA11020249 29 Jatunk npoToka AC13040003



YacTu cnucTembl ObIMoyOaneHns

=)
W

Ne HaumeHoBanune ApTukyn
1 Konbuo AsiMooTeofa BA11050081
2 BuHT 3,2x7 EB69915093
7 3 lopenka AA10060031
4 [ativk abimMoxopa AC13040009
5 5 BnekTpop, poaxwra i DA13010150
6 MepenHas NaHenb kKamepsbl CropaHs BA11010084
7 [HechnexTtop BA11050046
8 Mnarka BA11050045
9 KpoHLTenH BA11050047
10 Tenonosas 3almTHas NaHesnb ED15010002
11 Tenonosas 3alWwmTHas NaHenb ED15010036
12 Mpoknagka EB69915077
13 Tpy6ka Kamepbl CropaHus CA11020024
14 agoBbi KnanaH AA10021021
15 BuHT camopes 3.9x9.5 v.1 EB69915079
16 Tennosas 3alMTHas NaHemns ED15010035
17 Mnarka BA11050029
18 Bunt M4x10 EB69915176
19 Mpoknapka ans rasa 24x17 EB69915023
20 BuHT-camopes 2,9x9,5 EB69915169
21 MNarens BA11010051
22 [bIMOCEOPHUK BA11010083

18 23 BuHT-camopes 3,9x9,5 EB69915212



18 electrolux GCB 24 Basic X Fi

z
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Hanmenosanmne
MNpaBas cTolika

TNesas cToiika
Fopu3oHTanbHas nnaHka
BuHT-camopes 3,5x9,5
BuHT-camopes 3,9x9,6
OcHoBaHve

Pagvem sazemneHns
Kpebllwka kotna

JleBblit KPOHLLITEH

BuHT 3,2x7

MpaBbiit KPOHLWTEMH
MNacTUKOBBIN KPOHLUTEMH
MoHTaxHas nnaHka
Kpenex

larka

Knemmva

Kpennerue nposoaa

ApTukyn

Ba11010013
Ba11010014
Ba11010053
Eb69915231
Eb69915079
Ba11010153
Ea13030001
Ba11010124
Ba63611882
Eb69915093
Ba63611881
Bb10020433
Ba62811783
Ed63612088
Eb69915230
Eb69915037
Ec61715371

YacTu pambl, Kopryca, naHen yrnpasneHist

Ne
18
19
20
21
22
23
23
24

25

26
27
28
29
30

HauveroBsanve

BuHT camopes 4,8x25

BuHT camopes 3,5x12

Dukcarop

Kpbiwka

MpepoxpaHutens 2A

Mnata ynpasneHvsi yHmsepcassHas
Mpoueccop

MepeaHss naHens

KHorku

Mnata aucnnes
Hesbinapaiowin BuHT M4
LUlait6a

Mnactukosas wariba
BuT 3,2x12

Hakneiika

31

ApTukyn
Eb69915171
Eb69915240
Ba11050024
Bb12010031
Ed66018968
Aa10040130
13100268
Bb12010094
EC12020076 L/
Ec12020077 R
Aa10040108
Eb11060036
Ec63611869
Ec63611863
Eb69915168
Fd14050264



HacTn rmapaB/INHECKON CUCTEMBI acB

Basic X Fi electroli
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= 1

Ne HaumeHoBanve ApTukyn Ne HaumeHoBaHve ApTukyn
1 BXOAHOI rMapaBnuyeckmii 6110k CB11030027 16 YnnotHerue 1/2 EB69915026
2,14 Konbuesas npoknagka 16x1,9 EC12030045 17 Tpybka XB CA11020278
o AC13040005/ 18 Tpybka B CA11020240

3 laTmk NTC HaknagHoin CO

A & AC13040021 19 BurT M6X10 EB69915124
4 Hacoc AA10010018 N AC13040006/
5 Tpy6ka Bx0oAa B TENNOOOMEHHUK CA11020321 20 (RN E TR TE AC13040022
6 YnnotHerue 3/4 EB69915023 21 C6pocHoi knanaH CB11030089
7/ Tpoknaaka EC12030036 22 CrusHas Tpybka CA11020229
8 ButepmMnieckuii TennooGMeHHNK AA10070014 23 YnnoTHeHve 3/8 EC12030005

~ AC62918367/ Tpyb6ka NOAKMOHEHINS PACLUMPUTENBHOTO

9 MpepenbHbin TepmocTar AC13040020 24 B CA11020005
10 Camopes 2.9x6.5 EB69915077 25 PactumputensHsli 6ax AA10050012
11 Tpy6ka CA11020237 26 BuHT camopes 3.9x9.5 EB69915079
12 BbixoaHo ryapaBaM4eckuii 6ok CB11030110 27 Knunca A PK01010008
13 DNeKTPOHHBIN AaTHVK AaBneHrs Boasl CO AB13050011 28 Knunca B PK01010009

15 Tpybka barinaca CA11020249 29 [at4nk npoToka AC13040003



20 electrolux GCB 24 B;

YacTu cucTembl abiMoyaaneHus. Hacts 1

Ne HaumeHoBaHue ApTukyn Ne HaumeHoBanne ApTukyn

il epmeTuyHas Kamepa BA11010218 11 CunukoHoBas Tpybka GA1711457
2 BokoBsas naHens BA11010050 12 YNNoTHUTENEHOE KOMbLO ED63115927
3 lopenka AA10060031 13 Tpybka kamepbl CropaHis CA11020024
4 BuHT 3,9x9,5 EB69915212 14 agoebI Knanax AA10021021
5 OnekTpoa poaxura Fi DA13010139 15 BuHT 3.9x9.5 v.1 EB69915079
6 BuHT 3,2x7 EB69915093 16 YnnoTHeHve GAB3115915
7 MepeaHas naHenb Kamepbl CropaHns BA11010049 17 BuHT-camopes 2,9x9,5 EB69915169
8 Mpoknagka EC69915072 18 BuhT-camopes 3,9x9,5 EB69915180
9 Crekno ED63113139 19 YnnotHerue 1/2 EB69915026
1

S]

MnaHka BA10050030



YacTu cuctembl apbIMoyaaneHvst. HYacTtb 2

HaumeHoBaHune Aptukyn
Mnaxka BA63619805
BuHT camopes 3.9x9.5 v.1 EB69915079
MpeccocTat BeHTunsTopa AB62818195
Tpy6ka cunkoHoBas GAB1711457
BuHT-camopes 3,9x13 EB69915080
BuHT-camopes 3,2x7 EB69915093
MepenHsist KpbiLLka KaMepbl CropaHuns BA11010052
Mpas.biit fednexTop BA11050035
MepexopHvk BA11050033
[bIMOCBOPHUK BA11050055
Tennosas 3alyMTHas NaHenb ED15010035
Mnarka BA11050029
Tenonosas sawyTHas naHesb ED15010002
Tenonosas 3alWTHas NaHenb ED15010036
Kopnyc kamepb! cropaHus BA11010051
MepexoaHnk BA11050054
TNesbiit npecbnextop BA11050036
BeHtunatop AA10020004
Tpy6ka Bextypun 70101001
Tpy6ka Ed64616985
5
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